PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2014

	№ 239

	пгт Оричи

	О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Оричевского района, и членов их семей на официальном сайте Оричевского района и представления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции» администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить, что размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Оричевского района, и членов их семей на официальном сайте Оричевского района и представление этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования осуществляется в порядке, установленном  постановлением главы Оричевского района от 28.04.2014 № 13 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Оричевского района, муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Оричевского района, и членов их семей на официальном сайте Оричевского района и предоставления этих сведений местным средствам массовой информации для опубликования».

	Глава администрации

Оричевского района    С.Н. Шпикин